
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D 050002/2020

 
                        A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA,   em  cumprimento  à
ratificação procedida pelo Ordenador de Despesas,  o Sr.
Ver. NAZARENO ULISSES ALVES, Presidente, faz publicar
o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a
seguir:
 
Processo Administrativo Nº 05000003/20     
 
Processo Licitatório nº D 050002/2020
 
Objeto........................:  Reparo/Manutenção  da  rede
telefônica da Câmara Municipal com todo o material por
conta do contratado
 
Contratado.................:  AGUSTINHO  FELICIANO
D A N T A S  -  M E I ,  c o m  o  v a l o r  t o t a l  d e  R $
400,00(Quatrocentos  Reais).
 
Dotação  Orçamentária:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut_Serviços_Administrativo  da
Câmara, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.
de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05,
 
Fundamento  Legal...:  art.  24,  inciso  II  ,  da  Lei  nº  
8.666/93 e suas alterações posteriores.
 
                        Dispensa de Licitação emitida pelo
Ordenador  de Despesas  da Câmara Municipal  de  Lagoa
Nova através de solicitação da Câmara Municipal de Lagoa
Nova.
 

 
Lagoa Nova - RN, 27 de maio de 2020.

 
 

 
 

___________________________
 Heudes Orlando Deodoro da Silva

Comissão de Licitação
Presidente

 
 

Publicado por: Jamilly Palhares Silveira Galvão
Código Identificador: 60115432

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/05/2020.
EDIÇÃO 0895. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


